Následující konsilium k francké nemoci možná souvisí s předchozím případem;⁵⁹¹ jde o nepravé konsilium, neboť Guarinoni zde hájí rozhodnutí a léčebný postup pětičleného lékařského týmu konzultantů.⁵⁹² Z jeho slov lze vyrozumět, že tento tým lékařů se o nejmenovaného pacienta staral zřejmě delší dobu a nejméně třikrát se sešel na společné poradě; zde byl dohodnutý postup léčby pacienta zřejmě ohrožen povoláním dalšího lékaře,

⁵⁸⁸ Tamtéž, s. 387. CCCLXVI. *De morbo gallico pro N ... „Huc convenimus viri medica professione nobilissimi et huc sumus advocati, ut auxilium inveniamus valetudini illius, qui non solum sibi subiectis populis, sed etiam universae Reipublicae Christianae est optatissimus. Nobis vero imprimis esse debet, qui et sub illius ditione et sub patrocinio magno nostro solatio vivimus. Quare ego non possum me continere, quin vos etiam, atque etiam rogem, ut pro prudentia vestra et quantum vestra valent ingenia huc penitus contendatis, ut rebus omnibus aliis postpositis, vel ipsa existimationis ratione consilia vestra in unam eius salutem dirigatis.“* Délka konsilia odpovídá podle dnešních norem 30 normostranám.

⁵⁸⁹ GUARINONIUS, *Consilia medicinalia*, s. 391. „Non dubito ego viri doctissimi, quaiacum egere alterius auxilio, cum sit praestantissimum, ut omnium nationum et omnium seculorum testimonio est comprobatum, ... si a propinquis exemplum velimus accipere et fiduciam nobis comparare, frater illius, corpore longe calidiori per multos annos utilissime bis quotannis accepit maximis totius Italiae medicis authoribus, unde integerrima valetudine frueebatur, cogimur medici doctissimi a morbo, lontge magis cogimur a saevissimo symptomate ...“

⁵⁹⁰ Tamtéž, s. 393. „De Venere praeceptum illis permitto, qui norunt, an uti illa consueverit, certe quidem inclinante iam aestate, capiteque infirmo vel solitus veneris usus, nisi minueretur, esset inutilis. Sed forte fui nimius, cum illius cura sapientissimis medicis sit demandata.“

⁵⁹¹ Tamtéž, s. 393. CCCLXVIII. *De morbo gallico.*

⁵⁹² Tamtéž. „Deliberatio superioribus diebus facta, et quinque magnorum Medicorum consensione confirmata videbitur a vobis iterum digressis illis magnis Medicis in dubium revocari, cum rursus novum Medicum consulere cogitaveritis.“

na jehož hlavu se snesla Guarinoniho kritika.⁵⁹³ Bohužel není zachycen dostatek detailů, aby bylo možné s jistotou říci, že jde o předchozího pacienta, ani že předchozí konsilium bylo proneseno na jednom z oněch tří zmiňovaných jednáních, nicméně zdá se to pravděpodobné.